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Heat recording start time
Heat recording end t ime

Green flag at
Finish flag waved at

Number of cautions
Total time under Green

Number of code-60's Total t ime under Code-60

09:29:51
09:48:20
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09:30:02
09:45:02
15:00

00:00:00:
Total time under Yellow 00:00:000
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Heat name
Heat datum
Circuitnaam

:
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Gestartte deelnemers Geklasseerde deelnemers
Niet geklasseerde deelnemers

:
:
:

41 41
1Gefinishte deelnemers

Niet gefinishte deelnemers
17
24

:

:

18 mei 2024
Assen - 4555 mtr.

Dutch ProClass 1000 - 1e Kwalificatie

251Total of All Laps in Heat :

:

Nr. Naamlap time
time of

dayMotorin lap#

Best Lap time history during the Heat

43 Erwin de Vries BMW S1000RR1:53.593 09:33:5611
104 Tommie van Amen Suzuki GSXR 10001:51.398 09:35:1622
104 Tommie van Amen Suzuki GSXR 10001:48.866 09:40:5053

Uitslagen: www.getraceresults.comTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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